江 苏 省 广 告 协 会 文 件

苏广协（2015）8 号

省广告协会关于江苏省第二十一届

优秀广告作品评选结果的通报

各市及苏州工业园区广告协会，省属会员单位：

2015 年全省第二十一届优秀广告作品评选圆满结束，全

省共有 245 家单位参加此届广告作品评选，共报送广告作品

1252 件，其中公益类 606 件，商业类 646 件。评出公益类金

奖 12 件，银奖 27 件，铜奖 80 件，优秀奖 113 件；商业类金

奖 21 件，银奖 33 件，铜奖 87 件，优秀奖 152 件。以上获奖

作品共 525 件（见附件 1），占报送作品总件数的 42%。另评出

组织奖 6 名（见附件 2）。现将获奖作品和获奖单位的名单予

以通报。

江苏省广告协会

2015 年 8 月 17 日